
           

     Uchwała Nr XXXVII/668/13 

    Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25 listopada 2013r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa 

Świętokrzyskiego.  

 

 

 Na podstawie § 3 ust. 2 Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/586/13 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej 

Województwa Świętokrzyskiego, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, a także sposobu 

noszenia uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się poniższy skład osobowy Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego, 

zwanej dalej  „Komisją Odznaki”:   

1. Tadeusz Kowalczyk- Przewodniczący Sejmiku, Przewodniczący Komisji Odznaki, 

2. Adam Jarubas- Marszałek Województwa,  

3. prof. dr hab. inż. Stanisław Adamczak- Rektor Politechniki Świętokrzyskiej, 

4. prof. dr hab. Jacek Semaniak- Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

 w Kielcach, 

5. Ryszard Zbróg- Prezes Staropolskiej Izby Przemysłowo- Handlowej, 

6. Dr Andrzej Mochoń- Kanclerz Loży Świętokrzyskiej Business Centre Club Związek 

Pracodawców, Prezes Zarządu „ Targów Kielce”, 

7. Edmund Kaczmarek - Przewodniczący Konwentu Starostów, 

8. Michał Markiewicz - Prezes Stowarzyszenia Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów 

Województwa Świętokrzyskiego, 

9. Kazimierz Kotowski - Przedstawiciel Klubu Radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego, 

10. Grigor Szaginian-Przedstawiciel  Klubu Radnych Platforma Obywatelska 

11. Janusz Skibiński - Przedstawiciel Klubu Radnych „ Prawo i Sprawiedliwość”, 

12. Stanisław Nyczaj- Prezes Oddziału Związku Literatów Polskich w Kielcach, 

13. Sławomir Micek- Prezes Związku  Polskich Artystów Plastyków Okręg Kielecki, 

14. Leszek Ślusarski- Dziennikarz Radia Kielce, muzyk, 

15. Ewa Robak- Adiunkt w instytucie Edukacji Muzycznej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, prowadząca chór kameralny Fermata. 

 

§ 2. 

Skład osobowy Komisji Odznaki ustala się na okres IV kadencji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała w wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Sejmiku 

 

 

           Tadeusz Kowalczyk 



Uzasadnienie  

 

 

do projektu Uchwały Nr XXXVII/   /13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

25 listopada 2013 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki  Honorowej 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 Zgodnie z § 3 ust.2 Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/586/13 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2013roku w sprawie ustanowienia 

Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego, ustalenia jej wzoru oraz zasad i tryb 

nadawania, a także sposobu noszenia do kompetencji Sejmiku należy powoływanie Komisji 

Odznaki  Honorowej Województwa Świętokrzyskiego. 

W skład  Komisji  Odznaki wchodzą przedstawiciele władz samorządowych oraz 

środowisk naukowych, gospodarczych i kulturalnych Województwa Świętokrzyskiego. 

 Osoby wymienione w Uchwale potwierdziły swój udział w pracach Komisji Odznaki. 

 

 

 

 


